
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 294 28.07.2023 года

Об утверждении Положения 
о конкурсном отборе кандидатов для участия 
в Губернаторской ёлке в 2023 году

В целях соблюдения единого подхода к конкурсному отбору 
кандидатов для участия в Губернаторской новогодней ёлке, стимулирования 
талантливых детей и подростков, достигших особых результатов в учебной, 
научной, творческой, спортивной и общественной деятельности 
Дзержинского района, а также детей и социально незащищенных категорий 
ПРИКАЗЫВАЮ: •

1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсном отборе 
кандидатов для'участия в Губернаторской ёлке в 2023 году (далее -  
Положение);

2. Рекомендовать образовательным организациям Дзержинского 
района руководствоваться Положением при проведении отбора 
кандидатов для участия в Г убернаторской ёлке в 2023 году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой..

Начальник управления И.Н. Калабухова


